[image: brasão]

PREFEITURA MUNICIPAL DE JANAÚBA - ESTADO DE MINAS GERAIS
CNPJ 18.017.392/0001-67
Fone: 0** 38 3821-4009 – Fax: 0** 38 3821-4393
Praça Dr. Rockert, 92 – Centro - CEP 39440-000 – Janaúba - MG
Site: www.janaubamg.com.br  - Email: prefeitura@janaubamg.com.br

AVISO DE LICITAÇÃO
PROCESSO Nº. 30/2023
LEILÃO Nº. 01/2023

O município de Janaúba/MG torna público para conhecimento dos interessados, que realizará no dia 11 de março de 2023, às 10:00, no Parque de Exposições Agropecuárias (anexo ao palco de eventos), situada à rua São Pedro, bairro São Gonçalo, Janaúba/MG, processo licitatório n° 30/2023, na modalidade leilão n° 01/2023, para alienação de bens inservíveis/obsoletos e semoventes de propriedade deste município, conforme especificações constantes no edital e seus anexos, cuja cópia poderá ser adquirida  junto ao setor de licitações, no referido endereço, no horário de 12:00 às 18:00 horas, nos dias úteis, assim como no site: www.janauba.mg.gov.br. Janaúba-MG, 13 de fevereiro de 2023. Tamiris Greycielle de Paula Borges. Assessora Especial em Licitações.

Publicar: DOU
                 DOE
                 Hoje em Dia
image1.jpeg